
IT-tjänster 
som gör 
dig glad.

Den ökade IT-användning i vården har medfört många nya möjligheter  

att effektivisera den dagliga verksamheten hos Sveriges vårdinrättningar.

Men myntet har en baksida – ett allt större beroende av IT kan samtidigt 

skapa en teknisk sårbarhet och ökad administration i organisationen. 

Därför blir behovet av ständigt närvarande professionell support samt en 

genomtänkt och säker applikationshantering allt viktigare. En lösning på 

detta behov är Advance Online.

Advance AB är ett fristående svenskt IT-bolag. Företagets medarbetare har mer än 15 års erfarenhet
av att utveckla enkla, säkra och kostnadseffektiva IT-lösningar för verksamheter och människor inom
hälso- och sjukvårdssektorn i Norden. Företaget ingår Profdockoncernen, vars moderbolag, Profdoc ASA,  
är noterat på Oslobörsen.

För information kontakta: Advance tfn 031-760 18 00, info@advance.se, www.advance.se



Skapar flexibilitet 
Varje medarbetare förses med en personlig inloggning 
som styr tillgängligheten till programvara och 
information oavsett var man befinner sig. Detta ger  
ett flexibelt system där varje medarbetare kan arbeta 
från vilken dator och geografisk plats som helst, och 
endast med de program som vederbörande behöver  
och har kompetens för.

Säkerhet
Med Advance Online behövs inga egna servrar eller 
backupsystem och ni är skyddade mot virusattacker 
och dataintrång. Tillgång till alla system och data fås 
genom en säker och krypterad kommunikations­
anslutning mot Advance IT-drift.

Kundtjänst och support
Glöm långa väntetider på hjälp och teknisk support.
Via ett telefonnummer erhåller den enskilde användaren 
snabb och kompetent hjälp och kan bli guidad direkt 
på skärmen. Advance kundtjänst har öppet mellan 
07.00 –18.00. 

Advance Online i korthet
Advance Online är speciellt framtaget för att passa 
såväl mindre som större verksamheter inom  
Hälso & Sjukvård. Tjänsten ger våra kunder friheten 
att lita på att IT-funktionen alltid finns tillgänglig när 
man behöver den och tryggheten då informationen  
är lagrad med högsta möjliga säkerhet i enlighet med 
vårdbranschens lagar och förordningar. 

Advance Online-tjänst används idag av över 500 vård- 
verksamheter i Norden och utvecklas i takt med våra 
kunders behov och den snabba teknikutvecklingen. 
Samtliga kunder som använder Online-tjänsten gynnas 
av denna utveckling eftersom nya tjänster och funktioner 
snabbt och enkelt kan erbjudas till alla.

Som kund betalar man en månadsavgift som bestäms 
av antalet användare och den erhållna servicefunktionen, 
vilket innebär att man lätt kan budgetera IT-kostnaden 
i enlighet med verksamhetens storlek. En Advance Online 
kund kan helt bortse från oväntade IT-kostnader.

Advance Online – Ger frihet och trygghet 
att utföra vårdarbete med högsta kvalitet. Ett telefonnr till kundtjänst och support.

Mer tid till verksamheten.

Arbeta var du vill, när du vill.

Advance tar ansvar för det totala IT-stödet inom hälso- och 
sjukvårdssektorn och levererar bekymmerfri funktionalitet  
till användaren via en fast uppkoppling, ”Online”. Advance 
har kompetens och erfarenhet av de verksamhetssystem och 
funktioner som finns inom hälso och sjukvården.

Genom att göra datorn till ett pålitligt och effektivt arbets-
verktyg kan varje medarbetare istället ägna mer tid och 
energi åt sin egen verksamhet.


